2025年 8月吉日

御取引先様各位

                           日本クリニック株式会社

休業日のお知らせ

拝啓

処暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、全社一斉休業日をご案内いたします。

関係先の皆様には、ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 日 ： 2025年 9月 22日（月）

備 考 ： 休業日は、本社並びに各拠点への電話は繋がりません。

お急ぎの場合は、直接担当者の携帯電話までお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。

以上